２０２３年 ８月 ２５日

お取引先各位

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ８ ８ － ６ ９ ４ － ２ ４ １ １
Ｆ Ａ Ｘ ０ ８ ８ － ６ ９ ４ － ５ ５ ４ ４

防爆形無線操縦装置マイコンケーブレス６０００Ｕ 販売再開のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、送信機用電池の廃番により販売を休止しておりました防爆形無線操縦装置マイコンケーブ

レス６０００Ｕについて、新しい電池にて防爆検定に合格したことをご案内申し上げます。

つきましては下記のとおり販売を再開させて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

販売休止中、お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けし、大変申し訳ございませんでした。

あらためて深くお詫び申し上げます。

敬具

記

対象機種

防爆形マイコンケーブレス６０００Ｕ（ボーバ6000）

●新規セット販売：１０月２日（月）より

●既設品に対する予備送信機の販売：９月１日（金）より

●ご使用中の送信機に対する新電池（BB-4065A）への交換：９月１日（金）より

※お問い合わせの際、必ず使用されている送信機の「製番」をお知らせ願います。

旧電池（BB-4065）でお使いの送信機は朝日音響㈱にて電池交換・防爆検定シールの

貼り替えをおこなう為、大変お手数ですが弊社にご返却をお願い致します。

（新電池でお使いの送信機は電池のみ出荷で対応可能です。）

※防爆電池用の急速充電器ＰＳ－１Ｂ０４について

現在、在庫切れの為、９月中旬以降の販売となります。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。

詳細については弊社営業課までお問い合わせ下さい。

営業課 TEL：088-694-2411 FAX：088-694-5544   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ office@asahionkyo.co.jp